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 Ülke gündemi o kadar değişken 
yaz yaz bitmez.
 Ülkede gündem olurda Kırşehir 
etkilenmez mi?
 Yaşadığımız Anadolu’nun gönül 
şehrinde gündem olmaz mı?
 Bir dostum, "İyi hoş, güzel de ya-
zıyorsun hocam ama bu tür yazılar pek 
okunmaz;
 Dedikodu yazarsan, daha çok 
sever insanlar." dedi.
 Gönül şehrine yakışmıyor desek 
de şehir küçük dedikodusu çok.

 MÜSİAD Aksaray Şubesinin 11. Ola-
ğan Genel Kurulu, MÜSİAD Genel Başkanı 
Mahmut Asmalı’nın katılımıyla büyük bir 
coşku ve heyecanla düzenlendi.
  Genel Kurul, iş dünyasının önemli 
isimlerini bir araya getirerek Aksaray’daki 
ekonomik kalkınma ve iş birliği projelerine 
dair önemli mesajlara sahne oldu.
KIRŞEHİR’DEN GÜÇLÜ KATILIM
 Toplantıya MÜSİAD Kırşehir Şubesi 
Başkanı Ali Rıza Aslan, Kurucu Şube Başka-
nı Ömer Ali Öz, Genç MÜSİAD Kırşehir Baş-
kanı Yakup Ergün, Başkan Yardımcısı İbra-
him Dulkadir ve Şube Müdürü Yusuf Aydın 
katılarak destek verdiler. 
 Kırşehir heyetinin katılımı, bölgesel 
iş birliğini pekiştiren bir mesaj olarak de-
ğerlendirildi.
BAŞKAN ASLAN’DAN TEŞEKKÜR VE 
TEBRİK MESAJI
 MÜSİAD Kırşehir Şubesi Başkanı Ali 
Rıza Aslan, Genel Kurul’da yaptığı konuş-
mada, görevini başarıyla tamamlayan 

Kırşehir’den Aksaray’a güçlü destek 
MÜSİAD Kırşehir Şubesi, 11. Olağan 
Genel Kurul’da tam kadro yer aldı

MÜSİAD Aksaray 
11. Olağan Genel Kurulu
 Coşkuyla gerçekleştirildi

 Kırşehir Belediyesi Şiir Atöl-
yesi’ne katılım için Neşet Ertaş Kül-
tür Sanat Merkezi Danışma birimine 
başvuru yapılabiliyor.
 Aralık 2021 tarihinde çalış-
malarına başlayan “Kırşehir Beledi-
yesi Soner Demirbaş’la Şiir Atölyesi”, 
2025 Kış Dönemi kayıtları 24 Ocak 
2025 tarihine kadar yapılabilecek.
 Aralık 2021 tarihinde 

KIRŞEHİR BELEDİYESİ 
ŞİİR ATÖLYESİ 

KIŞ DÖNEMİ KAYITLARI
 BUGÜN BAŞLIYOR

 Kırşehir’in Kaman ilçe-
sinde, İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Serdar Bora, Belediye Başkanı 
Emre Demirci’yi makamında zi-

yaret etti. Ziyaret sırasında, yeni 
yılda yapılacak eğitim faaliyetleri 
ve projeler hakkında istişareler-
de bulunuldu.

Kaman İlçe Milli Eğitim
 Müdürü Serdar Bora’dan
 Başkan Demirci’ye ziyaret

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, sağ-
lık turizmi alanında önemli bir adım atarak 
Sporcu Sağlığı Araştırma, Uygulama ve Ter-

mal Rehabilitasyon Merkezi (SAUTER) ile 
dikkatleri üzerine çekiyor. 
 Bölgenin jeotermal kaynaklarını 

Sağlık turizminde yeni merkez: 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi

 Kırşehir İl Sanayi ve Teknoloji Mü-
dürlüğü, ölçü ve ölçü aletlerinin periyodik 
muayene müracaatları hakkında 

Ölçü ve tartı 
aletlerinde 
son tarih:

 28 Şubat 2025

7'de

Çiçekdağı’nda Tiyatro Günleri başladı: 

Öğrenciler yetilerini 
sahneye taşıyor

 Belediye Mec-
lisi gündemdeki ko-
nuları görüşmek üze-
re 2 Ocak 2025 Per-
şembe günü saat 
14:00'da Neşet Ertaş 
Kültür Sanat Merkezi 
Toplantı Salonunda 
Ocak Ayı Olağan Top-
lantısını yaptı.
 Ocak Ayı Ola-
ğan 

2025 YILININ İLK MECLİS TOPLANTISI YAPILDI
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Kırşehir’den Aksaray’a güçlü destek
1'den Devam
Tamer Yalvaç’a teşekkür ederek, yeni Şube 
Başkanı Sefa Göktaş’a hayırlı olsun dilekle-
rini iletti. Başkan Aslan, “MÜSİAD ailesi ola-
rak her zaman birliğimizi ve dayanışmamızı 
sürdürmeye kararlıyız. 
 Tamer Yalvaç Başkanımıza değerli 
hizmetleri için teşekkür eder, Sefa Göktaş 
Başkanımıza yeni görevinde başarılar dile-
riz” ifadelerini kullandı.
GENEL BAŞKAN MAHMUT ASMALI’NIN 
MESAJLARI
 MÜSİAD Genel Başkanı Mahmut As-
malı, toplantıda yaptığı konuşmada, Aksa-
ray’ın iş dünyasındaki potansiyelini vurgu-
larken, genel kurulların MÜSİAD'ın gelece-
ğe yönelik vizyonunu güçlendirdiğine dikkat 
çekti.
  “Birlikte başardıklarımız, gelecek-

teki başarılarımızın teminatıdır. MÜSİAD ola-
rak ülkemiz ve milletimiz için üretmeye 
devam edeceğiz” dedi.
BAŞKAN SEFA GÖKTAŞ’A GÜVEN
 Şube Başkanı Sefa Göktaş, Genel 
Kurul’da yaptığı konuşmada, Aksaray ve 
çevre illerdeki iş dünyasının kalkınması için 
projelerini hayata geçireceklerini belirtti.  
 “Hedefimiz, Aksaray’ı ekonomik ve 
ticari anlamda daha ileriye taşımak,” diyen 
Göktaş, MÜSİAD çatısı altında birleştirici ve 
yenilikçi bir anlayışla çalışacaklarının altını 
çizdi.
 MÜSİAD Aksaray 11. Olağan Genel 
Kurulu, bölgedeki iş insanlarının dayanışma 
ve kardeşlik içinde yeni hedefler belirleme-
sine vesile oldu. Program, katılımcılar ara-
sında güçlü bir sinerji oluşturdu ve gelecek 
döneme dair umutları artırdı. (FİLİZ ÖZ)

KIRŞEHİR BELEDİYESİ ŞİİR ATÖLYESİ 
KIŞ DÖNEMİ KAYITLARI BUGÜN BAŞLIYOR

Sağlık turizminde yeni merkez: 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi

 Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün faaliyet planı kap-
samında düzenlenen Tiyatro Günleri etkinlikleri başladı. Öğrencile-
rin sosyal becerilerini geliştirmek, takım çalışması, empati ve ileti-
şim yeteneklerini güçlendirmek amacıyla düzenlenen etkinlik, 
büyük bir ilgiyle karşılandı.
 Tiyatro Günleri’nin ilk sahnesi, Şehit Öğretmen Bayram 
Tekin Ortaokulu’nda gerçekleştirildi. Öğrencilerin sahnelediği oyun-
lar, hem velilerden hem de protokol üyelerinden tam not aldı. Et-
kinliğe Çiçekdağı Kaymakamı Burak Dilaver Yampal, Belediye Baş-
kanı Hasan Hakanoğlu ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdulkadir Sağ-
lam katıldı. Protokol üyeleri, öğrencilerin tiyatro performanslarını 
dikkatle izleyerek, etkinliğin öğrencilerin kişisel gelişimlerine sağla-
dığı katkıya vurgu yaptı.
 Kaymakam Burak Dilaver Yampal, yaptığı konuşmada, ti-
yatronun sadece bir sanat dalı olmadığını, aynı zamanda öğrencile-
rin duygusal zekalarını geliştiren ve toplumsal bağlarını güçlendiren 
bir araç olduğunu ifade etti. Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu 
ise, bu tür etkinliklerin Çiçekdağı’nda kültürel hayatı zenginleştirdi-
ğini belirterek, emeği geçen öğretmenlere ve öğrencilere teşekkür 
etti.
 Milli Eğitim Müdürü Abdulkadir Sağlam, tiyatro günlerinin 
ilçe genelinde farklı okullarda devam edeceğini, her oyunun öğren-
cilerin yaratıcılıklarını ve özgüvenlerini artırmayı hedeflediğini dile 
getirdi. Sağlam, ayrıca öğrencilerin sadece akademik başarıyla 
değil, sosyal ve kültürel faaliyetlerdeki başarılarıyla da ön plana çık-
malarının önemine dikkat çekti.
 Velilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlik, öğrencilerin sahnele-
diği renkli oyunlarla sona erdi. Tiyatro Günleri’nin önümüzdeki haf-
talarda farklı okullarda devam edeceği bildirildi. (FİLİZ ÖZ)

Çiçekdağı’nda Tiyatro Günleri başladı:
Öğrenciler yetilerini sahneye taşıyor

 

1'den Devam
çalışmalarına başlayan “Kırşehir Belediyesi 
Soner Demirbaş’la Şiir Atölyesi” 2024 Güz 
Dönemi çalışmalarının finalinde, 27 Aralık 
2024 Cuma günü Neşet Ertaş Kültür Sanat 
Merkezi Âşık Said Salonu’nda “Talana Karşı 
Toprağım ve Sevdam” konulu şiir dinletisini 
gerçekleştirmişti. 
 Şiir Atölyesi tarafından hazırlanan, 
Eko-kırıma karşı; ekolojik bir topluma doğru 
ve ekolojik bir dünya için, eko-şiirlerden olu-
şan şiir dinletisinin ardından çalışmalara 
kısa bir süre için ara verilirken, 24 Ocak 
2025 tarihine kadar yapılacak olan Kış Dö-
nemi kayıtlarının sona ermesiyle birlikte 
yeni çalışmalar da başlayacak.
 Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu, göreve geldikleri günden beri Kırşe-
hir’in her alanda gelişimi noktasında proje-
leri ve çalışmaları hayata geçirdiklerini ifade 
ederek, kültür sanat alanında da birçok ça-
lışmaya imza attıklarını ifade etti. 
 Başkan Ekicioğlu, kültürel besinden 
payını almayan toplumların gelişiminin her 
zaman bir eksikliği taşıyacağını belirterek, 
Belediye olarak kültür, sanat, edebiyat ala-
nında da birçok çalışmayı hayata geçirdikle-
rini ifade etti.
 Kırşehir Belediyesi basın sorumlusu 

Soner Demirbaş’ın organize ettiği ve şiirle il-
gili birçok konunun işlenip ve çalışmanın ya-
pıldığı Kırşehir Belediyesi Şiir Atölyesi’nde şi-
irden, insandan ve hayattan yana bütünsel 
bir bakış açısıyla çalışma yapılarak Kırşe-
hir’in kültür edebiyat ortamının gelişimine 
katkı sunuluyor.
 Başkan Ekicioğlu, Şiir Atölyesi kuru-
cusu Soner Demirbaş’ın Şiir Atölyesi katı-
lımcılarıyla birlikte Divan Şiiri, Halk Şiiri ve 
Modern Şiir örnekleriyle şiire dahil olan ko-
nuları inceleyerek günümüz Modern Şiir üze-
rine yoğunlaştıklarını belirtti ve 2025 Kış Dö-
neminde de bu konularla birlikte şiir yazma 
pratiği üzerine çalışmalarını yoğunlaştıra-
caklarını ifade etti.
 Şiir Atölyesi’nde esin, imge, şiir dili, 
kelime, biçim, biçem, metafor, yüzey yapı-
derin yapı vb. konuların derinlemesine ince-
lemesi sürdürülürken, söz ve anlam sanat-
ları; biçim ve içerik arasındaki diyalektiğin 
anlaşılması konusunda da pratik çalışmalar 
yapılıyor.
 Edebiyat (Şiir) alanında üretimde 
bulunmak isteyenlerin, ücretsiz olarak çalış-
masını yürütecek olan Kırşehir Belediyesi 
Şiir Atölyesi’ne katılım için Neşet Ertaş Kül-
tür Sanat Merkezi Danışma birimine başvu-
ruda bulunmaları gerekiyor. (SEVGİ ER)

Kaman İlçe Milli Eğitim
 Müdürü Serdar Bora’dan
 Başkan Demirci’ye ziyaret
1'den Devam
Başkan Emre Demirci, ziyaret sırasında 
Kaman Belediyesi olarak eğitime verdik-
leri önemi vurgulayarak, ilçedeki eğitim 
kalitesini artırmaya yönelik her türlü iş bir-
liğine açık olduklarını ifade etti. İlçede yü-
rütülecek projeler için Milli Eğitim Müdür-
lüğü ile koordineli bir şekilde çalışmaya 
devam edeceklerini belirten Başkan De-
mirci, bu tür temasların, geleceğin temi-
natı olan öğrencilerin daha iyi şartlarda 
eğitim almasına katkı sağlayacağını söy-
ledi.
 Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Başkan Demirci, İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Serdar Bora’ya teşekkür ede-
rek, “Eğitim, bizim için öncelikli bir konu. 
Geleceğe yatırım yapmak adına elimizden 
gelen tüm desteği vermeye devam ede-
ceğiz. Bu kapsamda, yeni yılda hayata ge-
çirilecek projeler için şimdiden başarılar 
diliyorum” dedi.
 İlçe Milli Eğitim Müdürü Serdar 
Bora ise Başkan Demirci’nin eğitime olan 
desteğinin kendileri için büyük önem ta-
şıdığını belirterek, bu tür görüşmelerin 
eğitim alanındaki gelişmeleri hızlandıra-
cağını ifade etti. Bora, yeni yılda daha 
fazla öğrenci odaklı projeler gerçekleştir-
mek için belediye ile iş birliği içinde ol-
maktan mutluluk duyacaklarını vurguladı.
Ziyaret, sıcak ve samimi bir atmosferde 
tamamlanırken, her iki taraf da gelecekte 
daha sık bir araya gelerek ilçenin eğitim 
ve sosyal projelerine katkıda bulunma ko-
nusunda mutabık kaldı.
(HATİCE SÜRMELİ)

1'den Devam
etkin şekilde değerlendiren ve yenilikçi rehabilitasyon uygulamala-
rıyla öne çıkan SAUTER, hem sporcu sağlığı hem de sağlık turizmi 
sektörüne katkı sunmayı hedefliyor.
 Bu önemli merkez hakkında bilgi almak ve incelemelerde 
bulunmak üzere Uluslararası Sağlık Turizmi Enstitüsü Başkanı Dr. 
Fatih Seyran, Eğitim Koordinatörü Prof. Dr. Nermin Gürhan ve bera-
berindeki heyet, 30 Aralık 2024 tarihinde Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi’ni ziyaret etti. Ziyaret sırasında heyet, Üniversite Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ve proje ekibiyle bir araya ge-
lerek SAUTER’in sağlık turizmine sunduğu katkıları değerlendirdi.
"ULUSAL VE ULUSLARARASI DEĞER ÜRETİYOR”
 Uluslararası Sağlık Turizmi Enstitüsü Başkanı Dr. Fatih Sey-
ran, SAUTER’in Kırşehir ve Türkiye için önemli bir vizyon projesi ol-
duğunu belirtti. Seyran, merkezin sunduğu imkanları yerinde ince-
leyerek, “Bu proje, bölgesel ekonomik kalkınmayı desteklemenin 
ötesinde, ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtım ve iş birliği olanak-
larını artırıyor. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil’i ve emeği geçen tüm ekibi kutluyorum” 
dedi.
"BÖLGEYE SAĞLIK TURİZMİ İVMESİ KAZANDIRIYORUZ”
 Ziyaret sırasında konuşan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, SAUTER’in yalnızca Kırşehir için değil, Türkiye’nin sağ-
lık turizmi vizyonu için de önemli bir adım olduğunu ifade etti. Mer-
kezin, sporcuların ve egzersiz yapan bireylerin sağlıklarını koruma, 
performanslarını artırma ve yaşam kalitelerini yükseltmeye yönelik 
projeler yürüttüğünü vurgulayan Karahocagil, şu açıklamalarda bu-
lundu:
 “Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak, sağlık turizminde 
SAUTER başta olmak üzere sağlık alanındaki projelerimizle ilimizin 
adını ulusal ve uluslararası düzeyde duyurmayı hedefliyoruz. İş bir-
liği içinde olduğumuz kurumlarla paydaşlığımızı ve pazarlama süre-
cini geliştirmeye devam edeceğiz.”
PROJEDE GÜÇLÜ KADRO
 Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette, Rektör Kara-
hocagil’e Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş, Genel Sekreter Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin İlter ve SAUTER Yürütücüsü Doç. Dr. Hakkı Çağ-
daş Basat eşlik etti. Ziyaret boyunca, merkezin sunduğu hizmetle-
rin detayları ele alınırken, sağlık turizmi alanındaki yeni iş birliği fır-
satları değerlendirildi.
BÖLGEYE DEĞER KATAN BİR MERKEZ
 SAUTER, sunduğu yenilikçi rehabilitasyon uygulamaları, 
sporcu sağlığı hizmetleri ve sağlık turizmi imkanlarıyla Kırşehir’i sağ-
lık turizminin yeni adresi yapmayı hedefliyor. Bölgedeki jeotermal 
kaynakların değerlendirilmesiyle hem ekonomik hem de sosyal kat-
kılar sunan merkez, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nin vizyon pro-
jelerinden biri olarak dikkat çekiyor.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, SAUTER gibi projelerle hem 
bölge halkına hem de uluslararası sağlık turizmi sektörüne önemli 
katkılar sağlamaya devam edecek. (FİLİZ ÖZ)

2025 YILININ İLK MECLİS TOPLANTISI YAPILDI
1'den Devam
Toplantısında sırasıyla, Bir Önceki 
05.12.2024 Tarihli Aralık Ayı Olağan Meclis 
Kararlarının Okunması ve Denetim Komis-
yonu Seçimi (Gizli Oylama) gerçekleştirildi. 
Yapılan oylamada; Rasim Karagüllü, Meh-
met Uzun, Sueda Şahin, Hasan Yüce ve 
Mürsel Yılmaz Denetim Kurulu üyeliklerine 
seçildiler.
 İmar Komisyonu Raporunun Görü-
şülmesi, İmar Komisyonuna Havale Edi-
lecek Taleplerin Görüşülmesi, Odun Ateşi ile 
Çalışan Fırınların Doğalgaz veya Elektrikli Fı-
rınlara Dönüşümünün Görüşülmesi, Neşet 
Ertaş Kültür Sanat Merkezi 2. Katta Yer 
Alan Resim Atölyesine “Ömer Şahin Resim 
Atölyesi” Olarak Anılması Hususunun Görü-
şülmesi, Sözleşmeli Personele Ödenecek Üc-
retlerin Belirlenmesi, Zabıta ve İtfaiye Per-
soneli Maktu Mesai Ücretlerinin Belirlenme-
si, Ahiler Diyarı Engelliler Derneği ile Engel-
siz Kafe Projesi Kapsamında Protokol Yapıl-

ması İçin Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu’na Yetki Verilmesi ve Kırköy Kampü-
sünde Yer Alan Umut Kafe/Restorantın Tah-
sisinin Yapılmasının Görüşülmesi ve Kırköy 
Bahçeleri Yönetmeliğinin Görüşülmesi ger-
çekleştirildi.
 Kervansaray Mahallesi’nde yapılan 
ve Eylül 2024 tarihinde açılışı gerçekleştiri-
len parkın ismi de Karaoğlan Bülent Ecevit 
Parkı olarak onaylandı.
 Ocak Ayı Olağan Meclis Toplantısın-
da ilimizi yakından ilgilendiren altın madeni 
projeleri konusunda araştırma ve bilgilen-
dirme çalışması yapmak üzere Maden Ko-
misyonu da kuruldu. 
 CHP grubu adına teklifi sunan Av. 
Mehtap Karaburçak Tuzcu’nun teklif metni-
nin okunmasını takiben CHP grubundan; 
Mehtap Karaburçak Tuzcu, Nihat Dağıstan 
ve Osman Uçar, Ak Parti grubundan da Hay-
dar Baran ve Servet Avkapan seçildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Malatya'nın Darende ilçesinde 4 
büyüklüğünde deprem meydana geldi.
 Afet ve Acil Durum Yönetimi Baş-
kanlığının (AFAD) internet sitesinde yer 
alan bilgiye göre, Darende ilçesinde 4 
Ocak günü saat 10.35'de 4 büyüklüğün-
de sarsıntı kaydedildi.
 Depremin 10,43 kilometre derin-
likte meydana geldiği belirlendi.
 Malatya Valisi Seddar Yavuz, X 
sosyal medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, "Darende ilçemizde meydana ge-
len 4,0 büyüklüğündeki depremde olum-
suz bir durum ihbarı alınmamış olup dep-
remden etkilenen hemşehrilerimize geç-
miş olsun dileklerimi iletiyorum." ifadesini 
kullandı. (AA)

Malatya'da 
4 büyüklüğünde

 deprem
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 Yeniden 
Refah Partisi Kırşehir 
İl Başkanı Murat 
Polat ve beraberin-
deki yönetim kurulu 
üyeleri, Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu’nu 
makamında ziyaret 
etti. 
 Ziyarette, şe-
hirle ilgili genel ko-

nular ve iş birliği ola-
nakları üzerine de-
ğerlendirmelerde bu-
lunuldu.
 Ziyaretle il-
gili açıklama 
yapan Kırşehir Be-
lediye Başkanı Se-
lahattin Ekicioğlu, 
“Yeniden Refah 
Partisi İl Başkanı 
Murat Polat ve yö-

netim kurulu üye-
leri, nazik ziyaret-
leriyle bizleri 
onurlandırdılar. 
Kendilerine bu an-
lamlı ziyaretleri 
için teşekkür edi-
yorum,” ifadeleri-
ni kullandı.
 Ziyaret sıra-
sında, Kırşehir’in kal-
kınması, belediye hiz-

metleri ve yerel yö-
netimlerin rolü gibi 
konularda fikir alış-
verişinde bulunuldu. 
 Yeniden 
Refah Partisi İl Baş-
kanı Murat Polat, Kır-
şehir’in gelişimi için 
yapılabilecek her 
türlü projeye destek 
vermeye hazır ol-
duklarını ifade etti.
 Ziyaret, Kır-
şehir’deki siyasi par-
tiler ve yerel yöne-
tim arasındaki diya-
logun ve iş birliğinin 
güçlendirilmesi açı-
sından önemli bir 
adım olarak değer-
lendirildi. 
 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-

hattin Ekicioğlu, şeh-
rin ortak değerlerine 
katkı sunmak için 
tüm siyasi partilerle 
iş birliğine açık ol-
duklarını belirtti.
 Ziyaret, kar-
şılıklı iyi niyet te-
mennileriyle sona 
ererken, Kırşehir’in 
geleceği için ortak 
hedefler doğrultu-
sunda çalışılacağı 
vurgulandı. 
 Yeniden 
Refah Partisi’nin bu 
ziyareti, Kırşehir’deki 
siyasi nezaketin ve 
diyalog kültürünün 
güzel bir örneği ola-
rak dikkat çekti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Yeniden Refah Partisi’nden Kırşehir 
Belediye Başkanı Ekicioğlu’na ziyaret

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Genel Sekreteri ve 
Tıp Fakültesi Dr. Öğr. 
Üyesi Hüseyin 
İlter’in yürütücülü-
ğünü yaptığı “Çevre 
Sağlığı Etik Farkın-
dalık Ölçeğinin Geliş-
tirilmesi, Geçerlilik 
ve Güvenilirlik Çalış-
ması” isimli proje, 
TÜBİTAK 1001 prog-
ramı kapsamında 
desteklenmeye hak 
kazandı. 
 2024 yılı 2. 
döneminde bilimsel 
olarak desteklenme-
si kararlaştırılan 
proje, aynı zamanda 
AR-GE niteliği taşı-
yor ve 1 milyon 237 
bin 600 TL bütçeyle 
finanse edilecek.
Çevre Sağlığı İçin 
Yeni Bir Ölçek Ge-
liştirilecek
 Projede, üni-
versite öğrencilerine 
yönelik özgün bir 
Çevre Sağlığı Etik 
Farkındalık Ölçeği 
(ÇESEF) geliştirilme-
si hedefleniyor. Bu öl-
çeğin geçerlilik ve 
güvenilirlik çalışma-
ları da gerçekleştiri-

lecek. 
 Proje, çevre 
sağlığı konusunda 
farkındalığı artırmak 
ve etik bir perspek-
tifle öğrencileri bi-
linçlendirmek açısın-
dan büyük önem ta-
şıyor.
Projede Geniş Ka-
tılımlı Akademik 
İş Birliği
 Projenin yü-
rütülmesinde sadece 
Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi değil, 
aynı zamanda birçok 
üniversiteden aka-
demisyen ve uzman 
görev alacak. Ekipte 
yer alan isimler 
şöyle:
Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi: Prof. 
Dr. Ülken Tunga Ba-
baoğlu, Dr. Öğr. 
Üyesi Arif Hüdai 
Köken, Doç. Dr. 
Sedat Boyacı
Karadeniz Teknik 
Üniversitesi: Prof. 
Dr. Murat Topbaş, 
Dr. Öğr. Üyesi Serdar 
Karakullukçu, Doç. 
Dr. Şükrü Keleş
Hacettepe Üniver-
sitesi: Prof. Dr. 
Gülen Güllü

Bülent Ecevit Üni-
versitesi: Prof. Dr. 
Ahmet Altun
Trabzon İl Sağlık 
Müdürlüğü: Uzm. 
Dr. İrem Dilaver
Dünya Sağlık Örgütü 
(DSÖ) Türkiye Ofisi: 
Doç. Dr. Tufan Nayır
Proje, TÜBİTAK des-
teğinin yanı sıra 
Dünya Sağlık Örgütü 
(DSÖ) tarafından da 
destekleniyor. 
 Bu geniş 
kapsamlı iş birliği, 
projenin ulusal ve 
uluslararası alanda 
çevre sağlığına yö-
nelik etkisini artıra-
cak.
Genel Sekreter Hü-
seyin İlter’den 
Açıklama
 Proje hak-
kında konuşan Kırşe-
hir Ahi Evran Üniver-
sitesi Genel Sekrete-
ri Dr. Öğr. Üyesi Hü-
seyin İlter, “Bu pro-
jeyle, üniversite öğ-
rencilerine yönelik 
özgün bir ölçek ge-
liştirmeyi ve çevre 
sağlığı alanında etik 
farkındalık oluştur-
mayı amaçlıyoruz. 
 Destek 

veren tüm kurumla-
ra ve projede görev 
alan değerli akade-
misyenlere teşekkür 
ederim. 
 Çalışmamı-
zın çevre sağlığına 
önemli katkılar su-
nacağına inanıyo-
rum.” dedi.
Çevre Sağlığı İçin 
Öncü Adım
 TÜBİTAK ve 
DSÖ gibi prestijli ku-
rumların desteğiyle 
hayata geçirilen bu 
proje, çevre sağlığı 
konusundaki etik far-
kındalığın artırılması-
na yönelik önemli bir 

adım olarak değer-
lendiriliyor. 
 Çalışmanın 
sonuçlarının, çevre 
politikalarına ve aka-
demik çalışmalara 
yol gösterici nitelikte 
olması bekleniyor.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, 
bu tür projelerle 
hem ulusal hem de 
uluslararası alanda 
akademik çalışmala-
rını sürdürüyor ve 
topluma fayda sağ-
lama misyonunu ba-
şarıyla yerine getiri-
yor.
(FİLİZ ÖZ)

KAEÜden TÜBİTAK Destekli 
Çevre Sağlığı Projesi

 Kırşehir’in 
Mucur ilçesinde yü-
rütülen yol yapım ve 
çevre düzenleme ça-
lışmaları aralıksız 
devam ediyor. Mucur 
Belediye Başkanı Ali 
Şahin, ilçenin çehre-
sini güzelleştirme he-
defiyle ekiplerin 
yoğun bir şekilde ça-
lıştığını belirtti.
 Başkan 

Şahin yaptığı açıkla-
mada, “Mucur’u gü-
zelleştirmeye devam 
ediyoruz. 
 Orta refüj 
çevre düzenlemesi 
ve peyzaj çalışmaları 
ekiplerimizce titizlik-
le sürdürülmektedir. 
İlçemizin daha mo-
dern, yaşanabilir ve 
estetik bir görünüme 
kavuşması için pro-

jelerimizi hayata ge-
çiriyoruz.” ifadelerine 
yer verdi.
 Belediye 
ekipleri, yol yapım 
çalışmaları kapsa-
mında asfaltlama, 
bakım ve onarım iş-
lemlerini sürdürür-
ken, orta refüjlerde 
gerçekleştirilen pey-
zaj çalışmalarıyla il-
çeye estetik bir do-

kunuş kazandırmayı 
amaçlıyor. Yeşil alan-
ların artırılması ve 
düzenlemelerle 
Mucur’un daha ferah 
bir görünüme kavuş-
ması hedefleniyor.
 Vatandaşlar 
ise yürütülen çalış-
malardan memnuni-
yetlerini dile getire-
rek, Belediye Başka-
nı Ali Şahin ve ekibi-
ne teşekkür etti.
 Mucur Bele-

diyesi’nin şehirleşme 
vizyonuyla hayata 
geçirdiği bu projeler, 
ilçenin gelişimine 
katkı sağlarken, hal-
kın yaşam kalitesini 
artırmayı hedefliyor. 
 Başkan 
Şahin, ilerleyen dö-
nemde farklı proje-
lerle ilçeyi daha da 
güzelleştireceklerini 
ifade etti.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Mucur’da 
yol çalışmaları 
hız kesmeden 
devam ediyor

1'den Devam
 Düşündüm...
 Kırşehir siyaseti ile ilgili desem ki?
 AK Parti’den Necmettin Vekil yatı-
rımları tek tek açıklıyor Kırşehir yatırımlara 
doyacak desem hani nerde diyecekler.
 CHP’li Metin vekil Ankara’da iktida-
rın asgari ücret eyleminde desem hayırdır 
gerçekten mi diyecekler.
 AK Parti İl başkanı Seher Ünsal yu-
karının isteğiyle tek listeyle tekrar seçildi.
 Çok çalışkan hizmet aşkını gören 
genel merkez tekrar başkanla yola devam 
dedi gerçekten mi? diyecekler.
 Seher başkan Kırşehir için Güzel 
işler yapıyor.
 Hakkını yememek lazım desem 
hani nerede? diyecekler.
 Kırşehir Belediye Başkanı Selahat-
tin güzel işler yapıyor.”
 “Hani nerede?” diyecekler.
 Desem ki, “Sayın Selahattin baş-
kan, sözle, ahkâm kesmekle, elitlerle, çok 
bilmişlerle işi yok!
 Belediye hizmetleri ile halka doku-
nuyor.
 Kırşehir’in geleceği ile ilgili projeler 
üretiyor.
 Kırşehir’in önünü açıyor.
 Böylece, Kırşehir’in Kırşehirlilerin 
vizyonu değişiyor.
 Yok ya!
 Onu da nereden çıkardın?
 Biz niye görmüyoruz?” derler.
 Desem ki, Kırşehir’de oda başkan-
larını ara ki bulasın; üç beş sosyal medya 
mesajının dışında, Kırşehir için ortaya 

konan proje, fikir ve düşünce gündemde 
yok.
 “Ohoo, o kadar çok var ki, sen gör-
müyorsun!” derler.
 Hızlı Tren geliyormuş desem bırak 
diyecekler?
 Desem ki, “Sağdan say beş kişi, 
soldan say on beş kişiden oluşan yeni par-
tilerin yaptığı edebiyat kimseye umut ol-
muyor desem görmüyor musun? derler.
 Sen şöylesin, seninkiler böyle, dün 
şunu yaptın, bugün bunu yapmadın!” der-
ler.
 Sanırsın ki, onlar başka ülkede sen 
başka ülkede yaşıyorsun.
 Tabii ki, siyasi partilerle ile ilgili 
eleştiriler de yapıyorum hani net de derler.
 Umut ediyorum ki, önümüzdeki dö-
nemde, milleti yönettiğini iddia eden kifa-
yetsiz muhterislerin değil de milletin bizati-
hi kendisini temsil eden yöneticiler görev 
başına gelecektir desem keşke derler.
 Velhasıl, tarafgir yazmak kolay. 
 Eleştirmek hepsinden kolay.
 Ülkemizin ve dünyanın içinden geç-
tiği bu zor dönemde hangi gündemi yazar-
sanız yazın ama doğruları söylemek, ger-
çekleri yazmak bize yakışan derim.

 Kırşehir’in Akpınar İlçesi Kayma-
kamı Ali Erdoğan, vatandaşlarla bir araya 
gelmek ve köyde incelemelerde bulunmak 
amacıyla Alişar Köyü’nü ziyaret etti.
 Ziyaret kapsamında, Cuma na-
mazını köy camisinde vatandaşlarla 
birlikte eda eden Kaymakam Erdo-
ğan, namaz sonrası köy halkıyla bir 
araya gelerek talep ve şikayetlerini 
dinledi. 
 Vatandaşların sorunlarını yerinde 
tespit etmek ve çözüm yolları geliştirmek 
amacıyla gerçekleştirilen ziyaret sırasında 
Kaymakam Erdoğan, köyde yapılan ve ya-
pılması planlanan çalışmalar hakkında da 
bilgi aldı.
 Kaymakam Erdoğan, köy hal-
kıyla yaptığı görüşmelerde, devletin 
vatandaşların her zaman yanında ol-
duğunu vurgulayarak, “Köylerimizde 

yaşayan vatandaşlarımızın talepleri-
ni dinlemek ve sorunlarını çözmek 
öncelikli görevimizdir. 
 Sizlerin ihtiyaçlarını karşıla-
mak ve yaşam kalitenizi artırmak 
için çalışmalarımıza devam edece-
ğiz.” ifadelerini kullandı.

 Ziyaret sırasında Kaymakam Erdo-
ğan, köydeki altyapı, tarım ve sosyal 
yaşam konularında incelemelerde buluna-
rak ilgili birimlere gerekli talimatları verdi. 
 Köy halkı, Kaymakam Erdoğan’a 
bu anlamlı ziyareti ve sorunlara olan du-
yarlılığı için teşekkür etti.
 Kaymakamlığın köy ziyaretleriyle 
vatandaşlarla buluşmaya devam edeceği 
ve bölgenin ihtiyaçlarına yönelik çözüm 
odaklı çalışmaları sürdüreceği belirtildi.
ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kaymakam Erdoğan’dan 

Alişar Köyüne ziyaret
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 Nedir ki insan, nedir ki canlı bir 
nefes, belki alacak ya da veremeyeceksin. 
 Nedendir insanın inadı hükmet-
mek mi darı dünyaya ya da emel dediniz 
ulaşılması güç olan hedefe varmak için çi-
zilen rotada durmadan dolaşmak mı? 
 Hani bir söz vardır nasipte ne 
varsa o olur takdiri ilahi zamanı gelince te-
celli eder. 
 Yaratılan canlının ömrü o kadardır, 
koşa hiç durmadan bazen kırar etrafını 
bazen dağıtır. 
 Bazen de toplamaya çalışır derler 
ya ipin ucu bir kaçtı mı bir daha toplamak 
ne mümkün. 
 İnsan sonu güzellikle kırmadan 
dökmeden yolculuğuna devam edebilmek-
tir.
 Bazen bir hırs bir dünya telaşı kap-
lar içini ne yaptığını ne yapacağını bilmez. 
En güzeli bir bilene danışmak bir bilenle 
yol almaktır. 
 Büyüklerimiz ne güzel demiş ek-
meği emekçiye ver bir ekmekte üste ver. 
 Bu dünya böyledir ne kimseyi 
memnun edebilirsin nede sen memnun 
olursun bitmek bilmeyen hayaller nede ula-
şılamayan emeller vardır. 
 Bir bahar misali bazen çiçekler 
açar hayalleri gerçek olur bazen düz yollar 
yokuş bazen baharlar kış olur. 
 "Yaz bahar aylarım kış oldu benim 
dizilerinde olduğu gibi."
 Bu dünya bir misafir hane kimleri 
ağırlayıp kimleri uğurlamadı ki. 
 Kimi doğmadan kimi aklı ermeden 
gelip göçtü kimi acılarla kimi bilinmez yer-
lerde işte böyle bir hayat. 
 Dünya han insan hancı konup geç-

meyen zaman gerek. 
 İnsan denizin içinde saman çöpü 
dalgalarla yeri bile yok eleği olsa da ele-
sen ne kalır elde. 
 Ancak kalıcı bir eserin güzel asa-
rın varsa anılır yad edilirsin.
 Dünya dolu sen boşsun bir testi 
misali alacağın bir içimlik su, ömür ise çok 
kısa ne yaptım demeye zaman bile yok. 
 Bir tutku misali aniden gelir. 
 Uykuda belki rüya ile canlanır 
hayat ama ecelde bunları bulamazsın eşin 
dostun malın servetin seni bırakır gider. 
 Geriye imanın ve hayrı hasenat 
kalır. 
 Anla insan faziletini ancak bilen 
bilir seni gerisi boş. 
 Yüksek topuk ayakkabıların giydi-
ğin süslü elbiselerin, gölgeli çardakların 
içinde bile oturmanın hesabını veremez-
sin.
 Öyle ise dünya bir nefes helalin-
den alıp ver ne kimseye minnet et, nede 
kimseden bir şey bekle." 
 Umulur ki sizin için her şeyde bir 
hayır vardır. "Allah cc. 
 Öyle buyuruyor, bizim için bize ha-
yırlı olanı versin. 
 Nefesin bile hayırlısı güzel.

 Kırşehir’de, 
eğitimin geliştirilme-
si ve gençlerin gele-
ceğine yönelik 
önemli kararların 
alındığı Eğitime Des-
tek Platformu’nun is-
tişare toplantısı ger-
çekleştirildi. 
 Toplantıya, 
Diyanet İşleri Baş-
kan Yardımcısı Doç. 
Dr. Burhan İşliyen, 
Ahi Evran Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil ve Eğitim 
Bir-Sen Kırşehir Şu-
besi Başkanı Fatih 
Mehmet Yavuz katı-
lım sağladı.
Toplantıda Eğiti-
min Önemi Vurgu-
landı
 Platformun 
amacı, eğitim ala-
nında ihtiyaçların be-
lirlenmesi, toplumsal 
değerlerin korunma-
sı ve gençlerin gele-
ceğine yönelik proje-
lerin hayata geçiril-

mesi olarak belirtildi. 
 Toplantıda, 
eğitimin sadece aka-
demik başarı değil, 
aynı zamanda ma-
nevi değerlerin güç-
lendirilmesi açısın-
dan da önem taşıdı-
ğı vurgulandı.
 Diyanet 
İşleri Başkan Yar-
dımcısı Doç. Dr. Bur-
han İşliyen, yaptığı 
konuşmada, eğitimin 
bireylerin hem 
maddi hem de ma-
nevi gelişimini des-
teklemesi gerektiğini 
ifade etti. 
 İşliyen, 
“Gençlerimizin, bi-
limsel bilgiyle dona-
tılmasının yanı sıra 
milli ve manevi de-
ğerlerimizle yoğrul-
masını hedefliyoruz. 
 Bu tür plat-
formlar, eğitimde iş 
birliği ve ortak akıl 
için büyük bir fırsat-
tır.” dedi.
Üniversite ve Top-

lum İş Birliği
 Ahi Evran 
Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil 
ise konuşmasında, 
üniversitelerin top-
lumla iş birliği içinde 
hareket etmesinin 
önemine değindi. 
 Karahocagil, 
“Üniversite olarak, 
eğitime destek sağ-
lamak ve gençlerimi-
ze daha iyi bir ge-
lecek sunmak adına 
her türlü katkıya ha-
zırız. 
 Toplumun 
tüm kesimleriyle el 
ele vererek eğitimde 
fark oluşturabiliriz.” 
ifadelerini kullandı.
Eğitime Destek 
Platformu’nun He-
defleri
 Eğitime Des-
tek Platformu, eği-
tim kurumları, sivil 
toplum kuruluşları 
ve kamu kurumları 
arasında bir köprü 

görevi görerek eğiti-
min kalitesini artır-
mayı amaçlıyor. 
 Toplantıda, 
mevcut sorunların 
tespit edilmesi, 
çözüm önerilerinin 
geliştirilmesi ve ha-
yata geçirilecek pro-
jelerin değerlendiril-
mesi gibi konular ele 
alındı.
Başkan Yavuz’dan 
Teşekkür Mesajı
 Eğitim Bir-
Sen Kırşehir Şubesi 
Başkanı Fatih Meh-
met Yavuz, toplantı-
nın ardından yaptığı 
açıklamada, eğitimin 
her zaman öncelikli 
bir konu olması ge-
rektiğini belirtti. 
 Başkan 
Yavuz, “Bu önemli 
programın organize-
sinde emeği geçen 
herkese teşekkür edi-
yorum. Eğitimin her 
alanında katkı sun-
mak için çalışmaya 
devam edeceğiz.” 

dedi.
Gelecek İçin 
Önemli Adımlar 
Atılıyor
 Toplantı, Kır-
şehir’in eğitim ala-
nındaki hedeflerine 
ulaşması için büyük 
bir adım olarak de-
ğerlendiriliyor. Eğiti-
me Destek Platfor-
mu, gençlerin eğiti-
mine yönelik yeni 
projelerin hayata ge-
çirilmesi için ortak 
akıl oluşturmayı sür-
dürecek. Toplantı, ka-
tılımcıların teşekkür 
ve temennileriyle 
sona erdi.
 Bu tür prog-
ramların, eğitime 
katkı sağlayarak top-
lumsal gelişimi des-
teklemesi ve gençle-
rin geleceğine ışık 
tutması hedefleniyor. 
 Kırşehir, eği-
tim alanında güçlü 
adımlarla ilerlemeye 
devam ediyor.
(SEVGİ ER)

Kırşehir’de Eğitime Destek Platformu 
İstişare Toplantısı gerçekleştirildi

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, tarım si-
gortalarının önemi 
ve faydalarının üreti-
cilere daha etkin bir 
şekilde anlatılması 
amacıyla bir bilgilen-
dirme toplantısı dü-
zenleyeceğini duyur-
du. 
 6 Ocak 2025 
Pazartesi günü ger-
çekleştirilecek olan 
TARSİM Bilgilendir-
me Toplantısı, Kırşe-
hir İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü 
Toplantı Salonu'nda 
saat 14.00'te başla-
yacak.
Tüm Üreticiler Da-
vetli
 Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürü Mustafa 
İlmeç’in öncülüğün-
de yapılacak toplan-
tıya tüm üreticilerin 
davetli olduğu belir-
tildi. 
 Müdürlük ta-
rafından yapılan 
açıklamada, tarım si-
gortalarının çiftçiler 

için taşıdığı hayati 
önemin bir kez daha 
vurgulanacağı ve ka-
tılımcıların konu hak-
kında detaylı bilgi sa-
hibi olabileceği ifade 
edildi.
 Toplantı-
da, TARSİM 
(Tarım Sigortaları 
Havuzu) kapsa-
mında sigorta sis-
temi, poliçe dü-
zenleme süreçleri, 
tarımsal riskler ve 
sigorta yaptırma-
nın avantajları 
gibi konular de-
taylı bir şekilde 
ele alınacak.  Üre-
ticilerin sorularına 
da yanıt verilecek 
olan etkinliğin, sek-
törde farkındalık 
oluşturulması hedef-
leniyor.
Tarım Sigortaları-
nın Önemi
 TARSİM, 
çiftçilerin doğal afet-
ler, hastalıklar ve 
diğer beklenmedik 
risklere karşı ürünle-
rini koruma altına al-
masını sağlayan 

önemli bir sistem ola-
rak öne çıkıyor. 
 Bu kapsam-
da düzenlenen top-
lantı ile üreticilerin, 
tarımsal faaliyetlerini 
daha güvenli bir şe-
kilde sürdürebilme-
lerine destek olun-
ması amaçlanıyor.
Kırşehir İl Tarım 
ve Orman Müdü-
rü’nden Açıklama
 Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürü Mustafa İlmeç, 
toplantıyla ilgili yap-
tığı açıklamada, 
“Çiftçilerimizin karşı-
laşabileceği riskleri 
en aza indirgemek 

ve ürün kayıplarını 
önlemek adına 
TARSİM’in sunduğu 
olanaklar oldukça 
önemli.
  Bu toplantı-
mızla üreticilerimize 
bu konuda daha de-
taylı bilgi aktaraca-
ğız. Tüm üreticileri-
mizi toplantımıza 
bekliyoruz.” ifadele-
rine yer verdi.
Detaylı Bilgi İçin 
İletişim
 Toplantıya 
katılmak isteyen üre-
ticilerin, Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü ile iletişime 
geçerek detaylı bilgi 

alabilecekleri belirtil-
di.
 Bu önemli et-
kinlik, tarım sektörü 
için büyük bir öne-
me sahip olan sigor-
ta bilincinin artırıl-
ması ve üreticilerin 
daha güvende his-
setmeleri adına 
önemli bir adım ola-
rak değerlendiriliyor.
Toplantı Bilgileri:
Tarih: 6 Ocak 2025 
Pazartesi
Saat: 14.00
Yer: Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü Toplantı Sa-
lonu (HATİCE 
SÜRMELİ)

TARSİM Bilgilendirme 
Toplantısı 6 Ocak’ta!

 Türkiye Kamu-Sen ve Türk Sağlık-
Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, 2-5 
Ocak 2025 tarihleri arasında Antalya’da dü-
zenlenen Türkiye Kamu-Sen İstişare Top-
lantısı’na Kırşehir Türkiye Kamu-Sen İl Tem-
silciliği olarak katıldıklarını açıkladı.
 Toplantının ardından değerlendir-
melerde bulunan Türkiye Kamu Sen 
Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, Türkiye 
Kamu-Sen’in kamu çalışanlarının haklarını 
savunan ve sendikacılık alanında öncü bir 
kuruluş olduğunu belirtti. 
 Aydın, yaptığı açıklamada şu 
ifadeleri kullandı:
 “Memurun hakkını arayan, üyesinin 
her daim yanında olan, Türk memurunun 
gür sesi ve sendikacılığın kutup yıldızı Tür-
kiye Kamu-Sen’in düzenlediği istişare top-
lantısına katıldık. 
 Toplantımızın kamu çalışanlarımız, 
üyelerimiz ve ülkemiz için hayırlara vesile ol-
masını temenni ediyorum.”
Sendikacılığın Gündemi Ele Alındı
 Türkiye Kamu-Sen İstişare Toplan-
tısı’nda, çalışma hayatına dair önemli konu-
lar ele alındı ve yeni dönemde izlenecek po-
litikalar üzerinde fikir alışverişinde bulunul-
du. 
 Kamu çalışanlarının haklarının ko-
runması ve geliştirilmesine yönelik çözüm 
önerilerinin masaya yatırıldığı toplantıda, 
sendikanın önümüzdeki döneme ilişkin he-
defleri belirlendi.
Kırşehir’den Aktif Katılım
 Kırşehir Türkiye Kamu-Sen İl Tem-
silciliği’nin toplantıya katılımı, yerel düzey-
deki sorunların ulusal platformda dile geti-

rilmesi açısından önem taşıdı. 
 Yusuf Aydın, Kırşehir’deki 
kamu çalışanlarının haklarını savun-
maya devam edeceklerini ve toplantı-
nın sonuçlarının çalışanlar için faydalı 
olacağını ifade etti.
 Türkiye Kamu-Sen’in düzenle-
diği bu toplantının, kamu çalışanları-
nın sorunlarına çözüm üretmek ve sen-
dikacılık anlayışını güçlendirmek 
adına önemli bir adım olduğu belirtil-
di. 
 Türkiye Kamu Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Yusuf Aydın, sendikanın bu tür isti-
şare toplantılarıyla kamu çalışanlarına des-
tek olmaya devam edeceğini vurguladı.
(SEVGİ ER)

Türkiye Kamu-Sen İstişare 
Toplantısına Kırşehir’den katılım
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8'den Devam

2014'te Adasokağı 

Ortaokulu'nda 

beden eğitimi öğret-

menliği yaparken 

kurduğu takım vası-

tasıyla kız çocukları-

nı hentbolla tanıştır-

dığını anlattı.

 Ligin ikinci 

yarısına iyi başlangıç 

yapmak istediklerini 

belirten Dağdoğan, 

"Hedefimiz, ligi ilk 4 

sırada tamamlayıp, 

play-off sonucunun 

ardından gelecek yıl 

Adana'mızı Avru-

pa'da temsil etmek.  

Genç ve dinamik bir 

takımız; 21,5 yaş or-

talamasıyla oynuyo-

ruz.

 Kendi yetiş-

tirdiğimiz çocukları-

mız var. 

 Bu yıl dışarı-

dan yaptığımız 

transferlerle dina-

mik, tempolu ve 

göze hoş gelen 

hentbol oynamak is-

tiyoruz." diye konuş-

tu.

 Kulüp Baş-

kanı Alper Tunga Kal-

sın da iyi planlama 

ve doğru kadro yapı-

sıyla lige döndükleri-

ni söyledi.

 Sezona Av-

rupa'da mücadele 

etme hedefiyle baş-

ladıklarını dile geti-

ren Kalsın, "Sezon 

başında koyduğu-

muz hedefleri yaka-

layacağımız öngörü-

süyle yola devam 

ediyoruz.

  Ligin so-

nunda play-off eta-

bında mücadele edip 

gelecek yıl Adana'da 

Avrupa kupası maçı 

oynayacağız gibi du-

ruyor." dedi.

 Öte yandan, 

takım kaptanı Najiba 

Ahmadi, sezonu üst 

sıralarda bitirecekle-

rine inandığını belirt-

ti.

 İlk yarıda al-

dıkları mağlubiyet-

lerden ders çıkara-

caklarını vurgulayan 

Najiba, "Play-off'a 

yüzde 99 kalacağı-

mızı düşünüyorum 

çünkü çalışmalarımı-

zı ona göre yapıyo-

ruz. 

 Lig sonunda 

bir Avrupa takımıyla 

oynamayı çok istiyo-

ruz." ifadelerini kul-

landı.

 Sporcu Su-

denaz Kıyga ise Ada-

sokağı ile öğrencilik 

yıllarında tanıştığını 

belirterek, "Kurulu-

ğundan beri kulüp-

teyim, milli takıma 

da gittim. 

 Play-off'a 

kalıp Avrupa'ya git-

mek istiyoruz." de-

ğerlendirmesinde bu-

lundu.

(AA)

leri olarak hazırlıkları-
mızı tamamlıyoruz. 
 Suriyeli yetkili-
lerle birlikte çalışarak 
yeni dönemde Suriye 
ile ticaret ve yatırım 
ilişkilerimizi en üst dü-
zeye çıkarmaya çalışa-
cağız."
 Bolat, İsrail'in 
Gazze ve Batı Şeria'da 
Filistinlilere yönelik 
uluslararası hukuk ve 
insan haklarına aykırı 
yaptığı saldırılar ve soy-
kırım neticesinde Tür-
kiye'nin İsrail ile dış ti-
caretini 2 Mayıs'ta ta-
mamen durdurduğunu 
anımsattı.
 Bu dönemde 
Filistin Milli Ekonomi 
Bakanlığının talebi üze-
rine bir mekanizma 
oluşturarak mutabık 
kalınan ürünler üzerin-
den Filistin ile olan ih-
racat ve ithalata mü-
saade edildiğini vurgu-
layan Bolat, Filistin'e 
STA kapsamında 41 
tarım ürününde taviz 
sağlandığını ve hurma 
kotasının 7 bin tona 
yükseltildiğini aktardı.
 İhracatı artır-
mak, dış ticaret ve cari 
işlemler açıklarını 
azaltmak ve ekonomik 
büyümeye katkı sağla-
mak amacıyla çalışma-
larını sürdüreceklerini 
vurgulayan Bolat, 
"Cumhurbaşkanımızın 
her defasında vurgula-
dığı üzere; inovasyon, 
yatırım, üretim, ihra-
cat ve istihdam, önü-
müzdeki dönemde de 
temel önceliğimiz ola-
caktır. 
 Her zaman ih-
racatçılarımızın yanın-
da olmaya devam ede-
ceğiz." diye konuştu. 
(ANADOLU 
AJANSI)

 Bolat, Cum-
hurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın ka-
tılımıyla Haliç Kongre 
Merkezi'nde düzen-
lenen "2024 Yılı Dış 
Ticaret Verilerinin 
Açıklanması Progra-
mı"nda yaptığı ko-
nuşmada, Kovid-19 
sonrası dünya eko-
nomisinde artan je-
opolitik risklerden, 
tedarik zinciri aksak-
lıklarından, enerji 
krizlerinden ve enf-
lasyonist baskılardan 
bahsetti.
 Geçen yıl kü-
resel ticarette deği-
şim ve belirsizlik or-
tamına çok yoğun şe-
kilde şahitlik ettikle-
rini dile getiren 
Bolat, "2025 yılı için 
bir miktar iyileşme 
tahminleri yapılmak-
la beraber bu yıl da 
uluslararası ticaret 
ve ekonomi üzerinde 
ciddi belirsizlikler bu-
lunmaktadır." diye 
konuştu.
 Bolat, küre-
sel ticaret hacminin 
2023'te yüzde 1,1 
düştüğünü anımsa-
tarak, Dünya Ticaret 
Örgütü'ne (DTÖ) 

göre küresel ticaret-
te 2024'te yüzde 
2,7'lik, 2025'te ise 
yüzde 3'lük artış bek-
lendiğini söyledi.
 Avrupa Birli-
ği (AB) pazarındaki 
talep düşüşünden 
bahseden Bolat, 
"Dünya ekonomisin-
deki bu sıkıntılı sü-
reçlere rağmen Tür-
kiye ekonomisi, Cum-
hurbaşkanımızın or-
taya koyduğu 'Türki-
ye Yüzyılı' vizyonu 
doğrultusunda üret-
meye, istihdam sağ-
lamaya, Türk malla-
rını ve hizmetlerini 
dünyanın dört bir ya-
nına ihraç etmeye 
devam etmiştir.
 Bu kapsam-
da OECD ülkeleri, AB 
ve dünya ekonomile-
rine kıyasla ülkemi-
zin olumlu yönde ay-
rıştığını memnuni-
yetle görmekteyiz." 
ifadelerini kullandı.
"Enflasyon, 7 
ayda 31 puanlık 
gerileme kaydet-
ti”
 Bakan Bolat, 
2024'ün ilk 9 ayı iti-
barıyla Türkiye'nin 
milli gelirinin yıllık-

landırılmış olarak 1 
trilyon 260 milyar do-
lara yükseldiğini be-
lirterek, ocak-eylül 
dönemindeki yüzde 
3,2'lik büyümeye net 
mal ve hizmetler ih-
racatının katkısının 
1,9 puan olduğunu 
söyledi.
 Büyümenin 
yarısından fazlasının 
net mal ve hizmetler 
ihracatından geldiği-
ni dile getiren Bolat, 
"Bugün sabah açık-
lanan enflasyon 
oranı da hazirandan 
bu yana son 7 aydır 
enflasyonun düşme 
sürecinin hızla 
devam ettiğini gös-
termektedir. 
 7 ayda 31 
puanlık gerileme kay-
dedilerek enflasyon 
yüzde 44'e düşmüş-
tür." şeklinde konuş-
tu.
 Türkiye'nin 
ihracatta yakaladığı 
başarılardan bahse-
den Bolat, sözlerini 
şöyle sürdürdü:
 "İhracat, sa-
dece bir kelimeden 
veya döviz geliri kav-
ramından ibaret bir 
kavram değildir. 

 İhracat, mal 
ve hizmetler için ya-
tırımını, üretimi, is-
tihdam sağlamayı, 
döviz geliri kazan-
mayı, zorunlu ithalat 
için döviz kaynağı 
oluşturmayı kapsa-
yan bir ekosistemdir. 
Bu fonksiyonlarıyla 
tarım, sanayi, ma-
dencilik, hizmetler, 
enerji, ulaştırma, lo-
jistik, gümrükleme, 
uluslararası ticaret 
gibi önemli alanlarla 
iç içe olan çok 
önemli faaliyettir. 
 İhracattaki 
başarı, dış ticaretteki 
açığı, cari işlemler-
deki açığı dengele-
yerek, döviz piyasa-
larında, finansal 
alanda ve daha ge-
nişçe makro ekono-
mik istikrara katkı 
sağlamaktadır."
"İhracatta son 12 
ayın 7'sinde Cum-
huriyet rekoru kır-
dık"
 Ticaret Ba-
kanı Bolat, Türki-
ye'nin aylık mal ihra-
catında son 12 ayın 
7'sinde Cumhuriyet 
tarihinin rekorunu 
kırdığını belirterek, 

"2002'de yüzde 0,55 
olan dünya mal ihra-
catındaki payımız, 
2024 üçüncü çeyreği 
sonunda yüzde 
1,08'e yükselmiştir. 
 Hizmetler ih-
racatımızı son 12 
ayın 11'inde sürekli 
artırdık. 
 Böylece hiz-
metler ihracatından 
aldığımız pay da 
yüzde 1,35'e yüksel-
miştir." dedi.
 Cari işlemler 
dengesinde yaşanan 
iyileşmeden bahse-
den Bolat, "2024 yılı, 
mal ve hizmetler dış 
ticaretinde ve cari iş-
lemler hesabında 
dengelenme ve istik-
rar dönemi olmuş-
tur." açıklamasında 
bulundu.
 Türk sanayi-
sinin kaliteli ürünleri-
nin dünya pazarında 
aranan, beğenilen 
ve istenilen ürünler 
olmayı başardığını 
anlatan Bolat, orta 
yüksek ve yüksek 
teknolojili ürünlerin 
ihracattaki payının 
yüzde 41 olduğunu 
söyledi.
 Bolat, "180 

ülkeye bu yıl 6 mil-
yar 750 milyon dolar 
ihracat yapmayı ba-
şaran savunma sa-
nayisi ürünleri, Türk 
sanayisinin kalitesi-
nin ve teknolojisinin 
adeta simgesi ol-
muştur." yorumunu 
yaptı.
“2025'te 33 mil-
yar liralık destek 
bütçemiz olacak"
 Bakan Bolat, 
Ticaret Bakanlığı ola-
rak ihracatçıların fi-
nansman sorunlarını 
çözmek için Türk 
Eximbank'ın serma-
yesini 4 kat artırarak 
55,3 milyar liraya 
yükselttiklerini, ban-
kanın bu yıl 48,7 mil-
yar dolarlık destekle 
ihracatçılar için 
önemli güç kaynağı 
olduğunu vurguladı.
 İhracatı Ge-
liştirme Anonim Şir-
keti'nin (İGE AŞ) 
93,3 milyar liralık ih-
racat kredisine kefa-
let sağladığını dile 
getiren Bolat, son 
olarak Hazine ve Ma-
liye Bakanlığı ile 
TCMB'nin desteğiyle 
ihracat kredilerinin 
TL bazında maliyeti-

nin 6 puan düşürüle-
rek yüzde 29,93'e in-
dirildiğini anlattı.
 Bolat, ihra-
cata verilen diğer 
desteklerden de bah-
sederek, şu değer-
lendirmelerde bulun-
du:
 "Ticaret Ba-
kanlığı olarak yıllık 
bütçemizin yaklaşık 
yüzde 60'ını ihracat-
çılarımıza destek ver-
mek üzere kullanıyo-
ruz. 
 2024 yılı için 
başlangıçta 21,3 mil-
yar lira olarak belir-
lenen destek mikta-
rına Cumhurbaşkanı-
mızın katkısıyla 3,4 
milyar lira eklendi ve 
destek bütçemiz ola-
rak 24,7 milyar lirayı 
mal ve hizmet ihra-
catçılarımızın istifa-
delerine sunduk. 
 2025'te in-
şallah 33 milyar lira-
lık destek bütçemiz 
olacaktır."
 Bolat, hiz-
metler ihracatını 
daha üst seviyelere 
çıkarmak için verdik-
leri desteklere deği-
nerek, bugüne kadar 
yurt dışı müteahhit-
lik sektörünün 137 
ülkede 536 milyar 
doları aşan 12 bin 
462 proje; teknik 
müşavirlik sektörü-
nün ise 138 ülkede 
3,5 milyar doları 
aşan 2 bin 993 proje 
üstlendiğini bildirdi.
 Bakan Bolat, 
"Bu yıl 30 milyar 
dolar müteahhitlikte, 
teknik müşavirlikte 
ise 250 milyon dolar 
değerinde proje he-
defliyoruz." dedi.
“2024'te yoğun ti-
cari diplomasi fa-

aliyetleri gerçek-
leştirdik"
 Bakanlığın 
2024'te ticari diplo-
masi faaliyetleri kap-
samında çalışmaları-
nı yoğun şekilde sür-
dürdüğünü belirten 
Bolat, AB ile Gümrük 
Birliğini güncelleme 
müzakerelerinin hız-
landığını söyledi.
 Geçen yıl 14 
ülke ile karma eko-
nomik komisyon 
(KEK) toplantısı, 8 
ülke ile JETCO top-
lantısı gerçekleştir-
diklerini, 2 ülke ile 
JETCO protokolü im-
zaladıklarını dile ge-
tiren Bolat, ABD ile 
uzun süredir yapıl-
mayan Ticaret ve Ya-
tırım Konseyi'nin 11. 
Dönem Toplantısı'nı 
düzenlediklerini, ser-
best ticaret anlaş-
maları ve tercihli ti-
caret anlaşmaları 
müzakerelerine 
devam ettiklerini an-
lattı.
 Bolat, geçen 
yıl Maldivler ile ter-
cihli ticaret anlaşma-
sı imzaladıklarını, Fi-
listin ile imzaladıkları 
serbest ticaret an-
laşmasını genişletme 
müzakerelerini de ta-
mamladıklarını kay-
dederek, şu ifadeleri 
kullandı:
 "Komşumuz 
Suriye'nin özgürlü-
ğüne kavuşmasıyla 
yeni dönemde gerek 
ticaret gerek yatırım 
gerek yeniden imar 
konusunda büyük 
hamlenin içine gire-
ceğiz. 
 Yeni dönem-
de gerek serbest ti-
caret anlaşmamız ge-
rekse gümrük rejim

 İspanya UI-
usal İstatistik Ensti-
tüsü'nün (INE) veri-
lerine göre, 2024'te 
ülke tarihinin en yük-
sek turist sayısına 
ulaşıldı.
 Ülkeye 1 
Ocak-30 Kasım ta-
rihlerinde gelen tu-

rist sayısının, bir ön-
ceki yılın aynı döne-
mine oranla yüzde 
10,7 artışla 88,5 
milyonu aştığını du-
yuran INE, turist 
harcamalarının da 
yüzde 16,7'lik bir
 artışla yeni bir 
rekor kırılarak 118 

milyar 693 milyon av-
roya ulaşıldığını kay-
detti.
 INE verileri-
ne göre, 2024'ün ilk 
11 ayında İspan-
ya'ya en fazla gelen 
ve en çok harcama 
yapan turistler İngi-
lizler oldu.

 Geçen yıl 
İspanya'yı 17,5 
milyon İngiliz, 12,2 
milyon Fransız, 11,3 
milyon Alman, 5 mil-
yon İtalyan ziyaret 
ederken, kuzey Av-
rupa ülkelerinden 
4,7 milyon, Hollan-
dalı 4,5 milyon ve 

Amerikalı 4 milyon 
turist geldi.
 Ülkenin, 
2024'ü 91 milyon tu-
rist sayısı ve 125 mil-
yar avro turizm geli-
riyle kapatması bek-
leniyor.
(ANADOLU 
AJANSI)

Hentbol Kadınlar Süper 
Lig'e dönen Adasokağı'nda hedef 

play-off potasında kalmak

Ticaret Bakanı Bolat: Türkiye, aylık mal ihracatında 
son 12 ayın 7'sinde Cumhuriyet tarihinin rekorunu kırmıştır

İspanya'yı 2024'ün ilk 11 ayında 88,5 
milyondan fazla turist ziyaret etti
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Özel Öğretim 
Kurumları Yönetmeliği’nde 

değişiklik yapıldı
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdür-
lüğü, Millî Eğitim Ba-
kanlığı Özel Öğre-
tim Kurumları Yö-
netmeliği'nde Deği-
şiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik'in 
Resmî Gazete'de ya-
yımlandığını duyur-
du. 
 Yeni düzen-
leme, özel öğretim 
kurumları için kap-
samlı değişiklikler 
içeriyor ve Kırşe-
hir'deki uygulama-
lara da önemli yan-
sımaları olacak.
Yeni Kurum Tür-
leri Tanımlandı
 Yönetmelik 
değişikliği kapsa-
mında, Millî Eğitim 
Bakanlığına bağlı 
olarak faaliyet gös-
terecek üç yeni 
kurum türü tanım-
landı:
Öğrenci Etkinlik 
Merkezleri: İlkokul 
öğrencilerine yöne-
lik sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif 
alanlarda eğitim 
sağlayacak merkez-
lerde, öğrencilerin 
bireysel ödev ve 
projelerine destek 
sunulacak. Kırşe-
hir’de bu merkez-
lerde, yabancı dil, 
müzik, spor, ahlak 
ve değerler eğitimi 
gibi programlar uy-

gulanacak. Öğrenci-
ler, bu programlara 
hafta içi okul saat-
leri dışında veya 
hafta sonları katıla-
bilecek.
Psikolojik Danış-
ma Merkezleri: Bi-
reylerin kendilerini 
tanımaları, problem 
çözme becerilerini 
geliştirmeleri ve psi-
kolojik iyilik hâllerini 
artırmaları için hiz-
met sunacak mer-
kezlerde, akademik 
kaygı, bağımlılık, 
çocuk eğitimi gibi 
konular işlenecek. 
 Kırşehir’de 
bu merkezlerin, bi-
reylere destek su-
narak toplumsal far-
kındalığı artırması 
bekleniyor.
Dil, Konuşma ve 
Ergoterapi Mer-
kezleri: Bu mer-
kezlerde bireylerin 
dil ve konuşma be-
cerilerini geliştirme, 
günlük yaşam akti-
vitelerine uyum sağ-
lama gibi konular iş-
lenecek. Kırşehir’de 
özellikle çocukluk 
çağı dil gelişimi ve 
akıcı konuşma üze-
rine programlar uy-
gulanacak.
 Türk prog-
ramı dışında eğitim 
veren milletlerarası 
özel öğretim ku-
rumlarında, 1 Eylül 

2025 itibarıyla 
Türkçe ve Türk tari-
hi dersleri zorunlu 
hale gelecek. 
 Kırşehir’de 
bu kapsamda faali-
yet gösteren okul-
lar, yeni dönemde 
ders programlarını 
Millî Eğitim Bakanlı-
ğı'na onaylatmak zo-
runda olacak.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdür-
lüğü tarafından ya-
pılan açıklamada, 
özel öğretim ku-
rumlarının ücret ar-
tışlarında enflasyon 
oranını aşan zamlar 
yapılamayacağı vur-
gulandı. Ayrıca, ku-
rumların tüm ücret-
lerini internet sitele-
rinde şeffaf bir şe-
kilde yayımlamaları 
gerektiği belirtildi. 
Şehit, gazi çocukları 
ve koruma altındaki 
çocuklar, servis üc-
reti hariç diğer hiz-
metlerden ücretsiz 
faydalanabilecek.
Kıyafet Düzenle-
meleri
 Yeni düzen-
leme ile özel okul-
larda Milli Eğitim Ba-
kanlığına Bağlı Okul 
Öğrencilerinin Kılık 
ve Kıyafetlerine 
Dair Yönetmelik hü-
kümleri uygulana-
cak. Velilere kıyafet 
temininde dayatma 

yapılması veya ek 
mali yük getirecek 
özel kıyafetlerin al-
dırılması yasaklandı.
Rehber Öğret-
men ve Psikolojik 
Danışman Zorun-
luluğu
 Kırşehir’de 
özel öğretim kursla-
rında, rehber öğret-
men veya psikolojik 
danışman görevlen-
dirilmesi zorunlu 
hale getirildi. Bu uy-
gulamanın, öğrenci-
lerin akademik ve 
sosyal gelişimine 
katkı sağlaması bek-
leniyor.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdür-
lüğü, özel çocuk ku-
lüpleri ve diğer özel 
öğretim kurumları-
nın belirlenen stan-
dartlara uygun ola-
rak faaliyetlerini sür-
dürebilmeleri için 
gerekli denetimlerin 
yapılacağını duyur-
du.Kırşehir İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü, 
yönetmelik değişik-
liklerinin yerelde et-
kili bir şekilde uygu-
lanması için çalış-
malarını sürdürüyor. 
 Veliler ve 
öğrenciler, bu yeni 
düzenlemelerle 
daha şeffaf ve erişi-
lebilir bir eğitim hiz-
metinden faydala-
nacak.(FİLİZ ÖZ)

 Milli Savun-
ma Bakanlığı (MSB), 
Irak'ın kuzeyindeki 
Pençe-Kilit Operas-
yonu ile Hakurk ve 
Gara bölgelerinde 
10 PKK'lı teröristin 
etkisiz hale getirildi-

ğini bildirdi.
 Bakanlık-
tan yapılan açık-
lamada, "Türk Si-
lahlı Kuvvetleri-
miz, milletimiz-
den aldığı güçle 
terörist temizliği-

ne güçlü şekilde 
devam ediyor. 
 Irak'ın ku-
zeyindeki Pençe-
Kilit Operasyonu böl-
gesi ile Hakurk ve 
Gara bölgelerinde 
tespit edilen 10 

PKK'lı terörist etkisiz 
hale getirildi. Terörü 
kaynağında yok et-
meye azimliyiz, ka-
rarlıyız." ifadelerine 
yer verildi.
(ANADOLU 
AJANSI)

Irak'ın kuzeyinde 
tespit edilen 10 
PKK'lı terörist 
etkisiz hale getirildi

 Diyanet 
İşleri Başkanlığı ta-
rafından düzenlenen 
"Merkez-Taşra Buluş-
maları" programı 
kapsamında Kırşe-
hir’e gelen Diyanet 
İşleri Başkan Yar-
dımcısı Doç. Dr. Bur-
han İşliyen, Kırşe-
hir’de faaliyet göste-
ren Hatice Hatun Ya-
tılı Kız Kur’an Kursu-
nu ziyaret etti.
Öğrencilere Moral 
ve Destek Mesajı
 Ziyaret sıra-
sında öğrencilerle bir 
araya gelen Doç. Dr. 
İşliyen, yaptığı ko-
nuşmada Kur’an öğ-
renimi sürecinde öğ-
rencilerin her zaman 
yanında olduklarını 
belirtti. 
 Öğrencile-
rin moral ve moti-

vasyonunu artır-
maya yönelik bir 
konuşma yapan 
İşliyen, şu ifade-
leri kullandı:
 “Kur’an öğ-
renimi, manevi ha-
yatın en değerli sü-
reçlerinden biridir. 
Bu süreçte bizler 
daima öğrencilerimi-
zin yanındayız ve on-
ların her türlü ihti-
yaçlarını karşılamak 
için elimizden geleni 
yapmaya devam ede-
ceğiz.”
 Ailelerin 
Kur’an kurslarına 
olan ilgisine teşek-
kür eden İşliyen, bu 
süreçte desteklerini 
esirgemeyen tüm 
kişi ve kurumlara da 
minnettarlığını dile 
getirdi.
Görevlilere Övgü 

ve Teşekkür
 Hatice 
Hatun Yatılı Kız 
Kur’an Kursunda 
görev yapan hocala-
rın özverili çalışma-
larına dikkat çeken 
Doç. Dr. İşliyen, gö-
revlilere şu sözlerle 
teşekkür etti:
 “Kur’an 
kurslarımızda 
görev yapan ho-
calarımızın emek-
leri, gençlerimizin 
dini ve ahlâki ha-
yatında çok büyük 
bir öneme sahip-
tir. Onların özverili 
çalışmaları saye-
sinde gençlerimiz 
manevi yönden ge-
lişiyor, toplumu-
muzun dini değer-
lere olan bağlılığı 
artıyor. 
 Bu kutsal gö-

revi layıkıyla yerine 
getiren tüm hocala-
rımıza teşekkürlerimi 
sunuyorum.”
Protokol Katılı-
mıyla Anlamlı Zi-
yaret
 Ziyaret 
programına, Kırşehir 
Valisi Murat Sefa De-
miryürek de katıldı. 
Vali Demiryürek, 
Kur’an kurslarının 
toplumsal ve manevi 
değerler açısından 
taşıdığı önemi vur-
gulayarak bu tür eği-
timlerin devam et-
mesinin önemine dik-
kat çekti. Programa 
ayrıca Kırşehir İl Müf-
tüsü Mustafa Tekin 
ve İl Müftülüğü gö-
revlileri de katıldı.
Topluma Manevi 
Katkı
 Ziyaret sıra-

sında yapılan değer-
lendirmelerde, 
Kur’an kurslarının, 
dini değerlerin ge-
lecek nesillere akta-
rılmasında ve genç-
lerin manevi hayat-
larının şekillenme-
sinde önemli bir 
yere sahip olduğu 
ifade edildi. Bu tür zi-
yaretlerin, kurslarda 
eğitim gören öğren-
cilerin motivasyonu-
nu artırdığı ve top-
lumsal manevi de-
ğerlerin güçlenmesi-
ne katkı sağladığı 
vurgulandı.
 Diyanet 
İşleri Başkan Yar-
dımcısı Doç. Dr. Bur-
han İşliyen’in Kırşe-
hir ziyareti, hem öğ-
renciler hem de kurs 
görevlileri tarafından 
memnuniyetle karşı-
landı. Programın so-
nunda İşliyen, kurs 
çalışanlarına teşek-
kür ederek hatıra fo-
toğrafı çektirdi.
 Hatice 
Hatun Yatılı Kız 
Kur’an Kursu ziyare-
tinin, gençlerin dini 
eğitimine olan ilgiyi 
artırması ve toplum-
da manevi değerle-
rin güçlenmesine 
katkı sunması bekle-
niyor.(SEVGİ ER)

Kur’an Kursu Öğrencilerine Moral ve 

Destek: Doç. Dr. İşliyen’den özel ziyaret

 Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma 
Hastanesi, vatandaş-
ların sağlık hizmetle-
rine erişimini kolay-
laştırmak amacıyla 
Ocak ayı boyunca be-
lirli branşlarda mesai 
dışı poliklinik hizmeti 
vermeye devam edi-
yor. 
 Hastane yö-
netimi tarafından ya-
pılan açıklamaya 
göre, bu uygulama 
kapsamında polikli-
nikler 17.00-20.00 
saatleri arasında hiz-
met sunacak. Vatan-
daşların yoğun iş 
temposu nedeniyle 
gündüz saatlerinde 
sağlık hizmetlerine 
ulaşmakta yaşadığı 
zorlukların bu dü-
zenlemeyle gideril-
mesi hedefleniyor.
Mesai Dışı Polikli-
nik Hizmeti ve 
Tarih Detayları
 Hastane ta-
rafından sunulan 
mesai dışı hizmet 
veren poliklinikler ve 
hizmet verecekleri 
tarih aralıkları şu şe-
kilde açıklandı:
Göz Hastalıkları:
2, 7, 8, 14, 15, 21, 
22, 28 ve 29 Ocak 
2025 tarihlerinde hiz-
met verecek.
Kulak Burun 
Boğaz (KBB):
2, 7, 9, 14, 16, 21, 
23, 28 ve 30 Ocak 
2025 tarihlerinde hiz-
met sunacak.
İç Hastalıklar (Da-
hiliye):

2, 6, 7, 8, 9, 13, 14, 
20, 21, 22 ve 28 
Ocak 2025 tarihle-
rinde vatandaşlara 
mesai dışında sağlık 
hizmeti sağlayacak.
Endokrinoloji:
2, 6, 7, 9, 13 ve 14 
Ocak 2025 tarihle-
rinde mesai dışı po-
liklinik hizmeti suna-
cak.
Nefroloji:
6, 8, 13, 15, 20, 22 
ve 27 Ocak 2025 ta-
rihlerinde mesai dışı 
hizmet verecek.
Randevu ve Hiz-
mete Erişim Ko-
laylığı
 Hastane yö-
netimi, mesai dışı po-
liklinik hizmetlerin-
den faydalanmak is-
teyen vatandaşların 
Merkezi Hekim Ran-
devu Sistemi 
(MHRS) üzerinden 
randevu alabilecek-
lerini duyurdu.  
 Bunun 
yanı sıra, 
MHRS’ye erişim 
sağlayamayan va-
tandaşların 182 
numaralı çağrı 
merkezini araya-
rak da randevu 
oluşturabileceği 
belirtildi.
 Bu hizme-
tin, özellikle 
yoğun iş temposu 
nedeniyle gündüz 
saatlerinde sağlık 
hizmetlerinden 
faydalanamayan 
vatandaşlar için 
büyük bir kolaylık 
sunduğu ifade 

edildi.  Hastane yö-
netimi, mesai dışı 
hizmetlerin erişim ka-
pasitesini artırarak 
daha geniş bir hasta 
kitlesine ulaşmayı he-
deflediğini ve bu tür 
uygulamaların sağlık 
hizmetlerinde sürek-
lilik sağladığını be-
lirtti.
Vatandaşlardan 
Yoğun İlgi
 Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma 
Hastanesi’nin başlat-
tığı mesai dışı polikli-
nik hizmeti, vatan-
daşlar tarafından 
büyük ilgi ve takdirle 
karşılandı. Sağlık hiz-
metlerine erişim ko-
nusunda yaşanan so-
runların giderilmesi 
yönünde atılan bu 
adım, hem hasta 
memnuniyetini artır-
mayı hem de sağlık 

hizmetlerinde erişile-
bilirliği güçlendirme-
yi amaçlıyor.
 Vatandaş-
lar, hastane yöne-
timine teşekkür 
ederek bu tür uy-
gulamaların deva-
mını talep ediyor. 
 Hastane yö-
netimi ise sağlık hiz-
metlerini daha etkili 
ve sürdürülebilir 
hale getirebilmek 
adına vatandaşlar-
dan gelen geri bildi-
rimlere önem verdik-
lerini ifade etti.
Sağlık Hizmetle-
rinde Yeni Dönem
 Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma 
Hastanesi, sunduğu 
mesai dışı poliklinik 
hizmeti ile sadece 
hasta yoğunluğunu 
azaltmayı değil, aynı 
zamanda vatandaş-

ların sağlık ihtiyaçla-
rına hızlı çözümler 
sunmayı da amaçlı-
yor. Bu hizmetlerin, 
uzun vadede sağlık 
sisteminde önemli 
bir dönüşüm yarat-
ması bekleniyor.
 Randevu 
almak ve detaylı 
bilgi edinmek iste-
yen vatandaşlar, 
MHRS sistemi üze-
rinden ya da 182 nu-
maralı çağrı merkezi 
aracılığıyla işlemleri-
ni gerçekleştirebilir-
ler.
 Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma 
Hastanesi, sağlık hiz-
metlerinde öncü ro-
lünü sürdürerek, va-
tandaşların yanında 
olmaya devam ede-
ceğini duyurdu.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Herkese erişilebilir sağlık: Mesai dışı 
poliklinikler ocak ayı boyunca açık
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1'den Devam
önemli bir açıklama yaptı. İl Müdürü Süley-
man Aslan, ölçü ve tartı aletlerinin periyo-
dik muayene başvurularının 28 Şubat 2025 
tarihine kadar yapılması gerektiğini belirtti. 
Konu hakkında yapılan açıklamada şu bilgi-
ler kaydedildi:
 “3516 Sayılı Ölçüler ve Ayar Kanu-
nu hükümlerine göre muayene edilerek 
damgalanması zorunlu olan Ölçü ve Ölçü 
aletlerinin kamu yararına uygun olarak 
doğru, ayarlı kullanımının sağlanması, mu-
ayenesi ve damgalanması işlemleri, Beledi-
ye Grup Merkezi Ölçüler ve Ayar Memurlu-
ğu, Bakanlığımızca yetkilendirilmiş Türk 
Standartları Enstitüsü (TSE) ve Yetkili Mu-
ayene Servisleri tarafından yürütülmektedir.
Türk Standartları Enstitüsünce (TSE) Mu-
ayene edilecek ölçü ve ölçü aletleri için;
Akaryakıt ve LPG sayaçları, sıkıştırılmış 
doğal gaz (CNG) ölçme sistemleri, motorlu 
taşıt lastiklerinin hava basıncı ölçümünde 
kullanılan cihazlar, hassas kütle ölçüleri, 5 
kg'dan yukarı kütle ölçüleri, demiryolu yük 
ve sarnıçlı vagonları, maksimum kapasitesi 
2000 kg üzerinde olan otomatik olmayan 
tartı aletleri ile aks kantarlarının için 
https:// basvuruportal. tse. org. tr internet ad-
resi sayfasından elektronik ortamda TSE’ ye 
müracaat edilecektir.
 Grup Merkezi Belediye Ölçüler ve 
Ayar Memurluğunca Muayene edilecek ölçü 
ve ölçü aletleri için;
 Uzunluk ölçüleri, hacim ölçüleri, 5 
kg’a kadar hassas olmayan kütleler ile Be-
lediyelerce tespit edilecek yer ve günlerde 
kurulan üretici ve pazarcılar tarafından mal-
ların doğrudan tüketicilere perakende ola-
rak satıldığı açık veya kapalı pazar yerlerin-
de kullanılan tartım kapasitesi 2000 kg ve 

altında olan otomatik olmayan elektronik 
tartı aletleri, mekanik tartı aletlerinden; 
masa terazileri, asma teraziler, ibreli terazi-
ler ve tek kollu kantarlar için Kırşehir ve 
Kaman Belediyeleri bünyesinde bulunan 
Grup Merkezi Belediye Ölçüler ve Ayar Me-
murluğuna müracaat edilecektir.
 Yetkili Muayene Servislerince Mu-
ayene edilecek ölçü ve ölçü aletleri için;
Otomatik tartı aletleri, tartım kapasitesi 
2000 kg’a kadar (2000 kg dahil olup) Grup 
Merkezi Belediye Ölçü ve Ayar Memurluğu 
yetkisi dışındaki 3. ve 4. sınıf otomatik ol-
mayan elektronik tartı aletleri ile 1. ve 2. 
sınıf otomatik olmayan tartı aletleri, ısı sa-
yaçları ve egzoz gazı emisyon ölçüm cihaz-
ları için periyodik muayene müracaatlarının 
Yetkili Muayene Servislerine (https:// msu-
rapor. sanayi. gov. tr) yapılması gerekmekte-
dir.
 Periyodik muayene müracaatı baş-
vurusunu yapmayan ölçü ve ölçü aletleri 
kullanıcıları 3516 Sayılı Ölçüler ve Ayar Ka-
nununun 15/c maddesinin; “Damgası kop-
muş, bozulmuş, damga süresi dolmuş ölçü 
aletini kullanan kişiye idari para cezası veri-
lir ve bu ölçü aletlerine el konularak mülki-
yetinin kamuya geçirilmesine karar verilir" 
hükmü gereği cezalı duruma düşecektir. Bu 
nedenle, ilgililerin, mağdur olmaması ve 
cezai durumlara düşmemesi bakımından; 
damga sürelerini doldurmuş ölçü ve ölçü 
aletlerinin, 2025 yılı periyodik muayene mü-
racaatlarını, 28 Şubat 2025 tarihine kadar 
cins, özellik ve yetki alanına göre yukarıda 
belirtilen mercilere yapmaları gerekmekte-
dir.
 Kamuoyuna ve ilgililere saygı ile du-
yurulur.”
(FİLİZ ÖZ)

Ölçü ve tartı aletler�nde son tar�h: 28 Şubat 2025

 Kırşehir İl Jandarma Komu-
tanlığı, Kaman ve Mucur ilçelerinde 
gerçekleştirilen iki ayrı çalıştırma et-
kinliğiyle ilgili yürütülen başarılı ope-
rasyonlarla çalınan hayvanlar ve mo-
tosikleti sahiplerine teslim etti. 
 Jandarma ekiplerinin uyum-
lu ve titiz çalışmaları, olayların kısa 
sürede aydınlatılması sağlandı.
KAMAN'DA 34 KÜÇÜKBAŞ HAY-
VAN ÇALINDI
 Kaman İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı sorumluluk alanında yer 
alan Ağapınar Köyü'nde, M.Ç. (54) 
isimli şahsa ait olan 34 adet küçük-

baş hayvanın çalındığı ihbarı alındı.   
 Olayın ardından Kırşehir 
Jandarma Dedektifleri (JASAT), 
Olay Yeri İnceleme (OYİ) timi, 
Kaman Asayiş Timleri, Ankara İstih-
barat Şube Müdürlüğü, Kırıkkale'nin 
Çelebi ve Karakeçili ilçelerinin jan-
darma komutanlıkları ile Ankara'nın 
Bala ve Çubuk ilçelerindeki JASAT 
zamanları ortak bir çalışma yürütü-
yor.
 Yapılan çevre kamera ince-
lemeleri ve istihbarat çalışmaları so-
nucunda hayvanların SA (31) isimli 
şüpheli tarafından çalındığı ve kam-

yonetle Ankara'nın Çubuk ilçesine 
götürüldüğü belirlendi. Şüpheli fa-
aliyetlerin satılmaya çalıştığı tespit 
edildi, aynı gün düzenlenen operas-
yonla saldırılar yapıldı ve şüpheli 
Çubuk ilçesinde yakalandı.
MUCUR'DA ÇALINAN 
MOTOSİKLET SAHİBİNE KA-
VUŞTU
 Mucur ilçesi Budak 
Köyü'nde MY isimli vatandaşa ait 
motosikletin kimliği belirsiz kişilerin 
çalındığı ihbarı üzerine Mucur İlçe 
Jandarma Komutanlığı ekipleri hare-
kete geçti. 
 Bölgedeki güvenlik kamera-
ları ve geçiş süreçlerinde yapılan de-
taylı araştırma sonucunda, boşalt-
ma olayını gerçekleştiren şüpheli 
aynı gün ikametinde çalınan moto-
sikletle birlikte yakalandı.
JANDARMA'DAN GÜVENLİK 
VURGUSU
 Kırşehir İl Jandarma Komu-
tanlığı, kalıcı can ve mal kaybı sağ-
lama sorumluluğuyla emniyet ve 
asayiş hizmetleri kararlılıkla sürdü-
rüldüklerini belirtti.
  Jandarma katılıyor, suç ve 
suçlularla mücadelede halkın deste-
ğinin önemini vurgulayarak, benzer 
olayların yaşanmaması adına daya-
nıklı ve duyarlı olmaya davet etti.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

KIRŞEHİR JANDARMA'DAN BAŞARILI OPERASYONLAR: 

ÇALINAN HAYVANLAR VE MOTOSİKLET
 SAHİPLERİNE TESLİM EDİLDİ

 Ticaret Bakanlığı tarafından hazırla-
nan yeni yönetmeliklerle, konut kredileri 
artık şubeye gitme ve ıslak imza zorunlulu-
ğu olmadan uzaktan iletişim araçlarıyla 
elektronik ortamda kullanılabilecek. 
 Resmi Gazete'de yayımlanarak yü-
rürlüğe giren düzenlemeler, Kırşehir'deki va-
tandaşlar için de finansal işlemleri kolaylaş-
tıracak önemli bir adım olarak dikkat çeki-
yor.
FİNANSAL HİZMETLERDE DİJİTAL DÖ-
NÜŞÜM
 Tüketicinin Korunması Hakkında 
Kanun'a uyum sağlamak ve dijital dönüşü-
mü hızlandırmak amacıyla yapılan bu dü-
zenlemelerle, krediye erişim işlemleri büyük 
ölçüde kolaylaştırıldı. 
 Kırşehir’deki vatandaşlar artık ko-
nut kredisi başvurularını elektronik ortamda 
yapabilecek ve şubeye gitme zorunluluğu 
ortadan kalkacak. Bu adım, hem zamandan 
tasarruf sağlayacak hem de bürokratik iş-
lemleri azaltarak tüketicilere büyük kolaylık 
sunacak.
KREDİ İŞLEMLERİNDE KOLAYLIK VE 
TASARRUF
 Yapılan değişikliklerle birlikte, bi-
reysel ihtiyaç ve konut kredilerinde, geç-
mişte yazılı başvuru gerektiren işlemler 

artık uzaktan iletişim araçlarıyla yapılabi-
lecek. Kırşehir'deki bankalar, bu kapsamda 
dijital altyapılarını güçlendirmeye ve vatan-
daşların hızlı bir şekilde hizmet almasını sağ-
lamaya yönelik adımlar atmaya başladı.
TÜKETİCİLERİN HAK ARAMA SÜREÇ-
LERİ GÜÇLENDİRİLDİ
 Düzenlemeler, tüketicilerin hak 
arama yollarını daha iyi anlamalarını sağla-
mak amacıyla önemli değişiklikler içeriyor. 
Bundan böyle, Kırşehir’deki tüketiciler, kredi 
sözleşmelerinde uyuşmazlık durumunda ara 
bulucuya başvurma şartıyla dava açabile-
ceklerine dair bilgilere kolayca ulaşabilecek.
Ayrıca, tüketici hakem heyetlerine başvuru 
süreçleri hakkında bilgilendirme yapılacak 
ve hak kayıplarının önüne geçilecek.
KIRŞEHİR’DE DİJİTAL HİZMETLERİN 
YAYGINLAŞMASI BEKLENİYOR
 Bu düzenlemelerle birlikte, Kırşehir 
gibi dijitalleşme sürecini hızla benimseyen il-
lerde finansal hizmetlerin daha etkin bir şe-
kilde sunulması bekleniyor.
  Elektronik ortamda kredi kullanı-
mının yaygınlaşmasıyla birlikte, hem birey-
sel hem de toplumsal düzeyde ekonomik iş-
lemlerde büyük bir dönüşüm gerçekle-
şecek.
(HABER MERKEZİ)

Konut kredilerinde 
dijital dönüşüm başladı: 

Kırşehir’de de şubeye
 gitmeden kredi kullanımı

 mümkün olacak

 - Diyanet 
İşleri Başkan Yar-
dımcısı Doç. Dr. 
Burhan İşliyen, 
Kırşehir'deki Re-
gaip Kandili prog-
ramına katıldı.
 Hoca Ahmet 
Yesevi Camisi'nde İl 
Müftülüğünce orga-
nize edilen program-
da Kur'an-ı Kerim ve 
mevlit okundu.
 İşliyen, 
programda yaptığı 
konuşmada, eşlerin, 
komşuların, akraba-
ların birbirlerinde 
hakları olduğunu, 
aralarında ufak bir 
tatsızlıktan dolayı 
küskün olanların ba-

rışması ve bir araya 
gelmesi gerektiğini 
söyledi.
 Kul hakkının 
önemine de değinen 
İşliyen, Allah'ın rızası 
ve rahmetine uygun 
yaşayıp cennetin ka-

zanılması gerektiğini 
dile getirdi.
 Dünyanın 
bir imtihan yeri ol-
duğunu vurgulayan 
İşliyen, "Uykudan 
uyandığımız andan 
itibaren imtihan baş-

lıyor. 'Sabahın iki re-
katı dünya ve içinde-
kilerden daha hayır-
lıdır' buyuran Hz. 
Peygamber'in, müj-
desine, çağrısına 
uyan, onun adına 
bizi ibadete çağıran 
müezzine icabet 
eden bir kimse imti-

hanı kazanıyor, aksi 
davranan kaybedi-
yor." ifadelerini kul-
landı.
İl Müftüsü Mustafa 
Tekin'in de katılımcı-
lara hitap ettiği 
programa, çok sayı-
da vatandaş katıldı. 
KIRŞEHİR (AA)

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı
 Burhan İşliyen, Kırşehir'de 
kandil programına katıldı
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 Dezavantajlı 

mahallelerde yaşa-

yan kız çocuklarının 

spora kazandırılması 

amacıyla 8 yıl önce 

kurulan Adasokağı, 

2021-2022 sezonu 

sonunda yükseldiği 

Hentbol Kadınlar 

Süper Lig'deki hakkı-

nı 6 Şubat 2023'teki 

depremlerin ardın-

dan dondurdu.

 Toparlanma 

sürecini tamamlayıp 

2024-2025 sezonun-

da lige dönen Adana 

ekibi, çıktığı 9 karşı-

laşmadan 7 galibiyet 

ve 2 yenilgiyle ayrıl-

dı.

 Ligin ilk yarı-

sını 14 puanla 3. sı-

rada tamamlayan 

Adasokağı, ikinci ya-

rının hazırlıklarını ba-

şantrenör Nesimi 

Dağdoğan yöneti-

minde Yüreğir Seri-

nevler Spor Salo-

nu'nda sürdürüyor.

 Adana ekibi, 

5 Ocak'ta sahasında 

ağırlayacağı Ortahi-

sar Belediyesi'ni 

yenip play-off iddi-

asını sürdürmeyi 

amaçlıyor.

 Dağdoğan: 

"Hedefimiz, gelecek 

yıl Adana'mızı Avru-

pa'da temsil etmek"

Başantrenör Nesimi 

Dağdoğan, yaptığı 

açıklamada, 

 Türkiye Bi-
siklet Federasyonun-
dan yapılan açıkla-
maya göre, yıl bo-
yunca 12 farklı yerde 
13 yarış düzenle-
necek. Amatör bisik-
let severlerin kendi-

lerini test edebilecek-
leri yarışların progra-
mı şöyle:
 Bodrum 
Gran Fondo (4-5 
Nisan)
 İlkadım Gran 
Fondo (17-18 Mayıs)

 Bursa Gran 
Fondo (23-24 Mayıs)
 Kapadokya 
Gran Fondo (14-15 
Haziran)
 Trabzon 
Gran Fondo (12-13 
Temmuz)

 Başkent 
Gran Fondo (23-24 
Ağustos)
 Ayvalık Gran 
Fondo (6-7 Eylül)
 Rize Gran 
Fondo (13-14 Eylül)
 Pamukkale 
Gran Fondo (20-21 
Eylül)
 L'Etape Tür-
kiye (11-12 Ekim)
 VeloTürk 
Gran Fondo Çeşme 
(25-26 Ekim)
 Nirvana UCI 
Gran Fondo (6-9 
Kasım)
 İzmir Gran 
Fondo (22-23 Kasım)
(AA)

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü’ne bağlı 

Gençlik Merkezi, Si-

nema Günleri etkin-

likleri kapsamında 

çocukları eğlenceli 

bir günle buluştur-

du.

 Bu özel et-

kinlikte, Zernişan 

Vakkas İlkokulu öğ-

rencileri, sevilen 

çizgi film serisi Rafa-

dan Tayfa Dehliz Ma-

cerası’nı izleme şansı 

yakaladı.

 Minik sine-

maseverler, film bo-

yunca keyifli anlar 

yaşarken, etkinlik so-

nunda kendilerine 

mısır ikramında bu-

lunuldu.

 Çocukların 

yüzlerindeki mutlu-

luk, etkinliğin ne 

kadar anlamlı oldu-

ğunu bir kez daha 

gözler önüne serdi.

 Gençlik Mer-

kezi yetkilileri, ço-

cukların sosyal ve 

kültürel gelişimlerine 

katkıda bulunmayı 

amaçladıklarını belir-

terek, bu tür etkin-

liklerin devam ede-

ceğini ifade etti.

 Etkinliğe ka-

tılan öğretmenler ve 

veliler, çocuklara 

böyle bir deneyim 

sunulmasından dola-

yı Gençlik Merke-

zi’ne teşekkür etti.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi’

nin çocuklara yöne-

lik düzenlediği bu 

tür aktiviteler, şehrin 

genç nesline hem eğ-

lenceli hem de eğiti-

ci anlar yaşatmaya 

devam ediyor.

(SEVGİ ER)
 Kırşehir Spor 

Kulübü Başkanı Ça-

ğatay Han Torun ve 

Başkan Yardımcısı 

Mehmet Işık, Kırşe-

hir Gençlik ve Spor İl 

Müdürü Kubilay Ka-

laycıoğlu'na hayırlı 

olsun ziyaretinde bu-

lundu. 

 Ziyarete, Kır-

şehir Spor Kulübü 

Başkanı Çağatay 

Han Torun'a Kulüp 

Yöneticilerinden 

Murat Tekdoğan da 

dahil oldu.

 Samimi bir 

gerçekleştirilen ziya-

rette, Kırşehir Spor 

Kulübü’nün faaliyet-

leri, genç sporculara 

yönelik projeler ve 

yaygın iş birliği fır-

satları konuşuldu. 

Başkan Torun, İl Mü-

dürü Kalaycıoğlu'na 

yeni görevinde başa-

rılar dilerken, Kırşe-

hir'in spor dersleri-

nin değiştirmek yeri-

ne birlikte çalışmak-

tan mutluluk duya-

caklarını ifade etti.

 İl Müdürü 

Kubilay Kalaycıoğlu, 

ziyaretten memnun-

luğunu dile getire-

rek, Kırşehir Spor Ku-

lübü'nün kente kattı-

ğı değerin altını 

çizdi. 

 Kalaycıoğlu, 

"Kırşehir'de sporun 

her branştaki geliş-

meleri için geniş 

çapta mevcuttur. 

 Spor kulüp-

lerimizin bu süreçte-

ki katkıları bizim için 

çok önemli" dedi.

 Ziyaret, iyi 

niyetli temennilerinin 

ardından fotoğraf ha-

tıra fotoğrafıyla sona 

erdi. (SEVGİ ER)

5'te

Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nden Miniklere 

Sinema Keyfi

Kırşehir Spor Kulübü'nden 
Kalaycıoğlu'na ziyaret

Gran Fondo Bisiklet Yarışları'nın 
2025 yılı takvimi belli oldu

Hentbol Kadınlar Süper 
Lig'e dönen Adasokağı'nda hedef 

play-off potasında kalmak

 Kırşehir Spor Kulübü'nden 
Gençlik ve Spor İl Müdürü 

Kalaycıoğlu'na hayırlı 
olsun ziyareti
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